RN B

I Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

Trofeo CDC + Centro Italia Minimoto
Pulcini - Micetti Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.

Prove Libere 12/06/2016 09:00 . .
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:50:57 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(14) GALLACE COSIMO DAMIANO

1 54.450 +2.040  10:52:46.497
2 59.113 +6.703  10:53:45.610
3 57.086 +4.676  10:54:42.696
4 52.753 +0.343  10:55:35.449
5 53.823 +1.413  10:56:29.272
6 1:36.532 +44.122  10:58:05.804
7 52.922 +0.512  10:58:58.726
8 53.450 +1.040  10:59:52.176
9 11:00:44.586

10 1:03.483 +11.073 11:01:48.069

(24) FILIPPINI ROBERTO

1 1:03.162 +6.966 10:52:42.168
2 1:02.033 +5.837 10:53:44.201
3 1:33.182 +36.986 10:55:17.383
4 59.608 +3.412 10:56:16.991
5 57.071 +0.875 10:57:14.062
6 58.043 +1.847 10:58:12.105
7 57.158 +0.962 10:59:09.263
8 11:00:05.459
9 1:54.628 +58.432 11:02:00.087

(72) DI MARIO ALESSANDRO

1 1:04.082 +7.346 10:52:44.695
2 1:02.538 +5.802 10:53:47.233
3 1:00.658 +3.922 10:54:47.891
4 59.758 +3.022 10:55:47.649
5 1:00.305 +3.569 10:56:47.954
6 1:01.591 +4.855 10:57:49.545
7 10:58:46.281
8 58.054 +1.318 10:59:44.335
9 1:25.239 +28.503 11:01:09.574

(10) VALENTINI LUCA

1 1:03.255 +5.844 105241631
2 1:02.399 +4.988  10:53:44.030
3 1:03.106 +5.695  10:54:47.136
4 1:00.026 +2.615  10:55:47.162
5 1:00.338 +2.927  10:56:47.500
6 1:00.609 +3198  10:57:48.109
7 10:58:45.520
8 57.880 +0.469  10:59:43.400
9 1:55.051 +57.640 11:01:38.451

(101) FESTOSO MIRANDA

1 1:03.324 +4.954 10:52:42.847
2 1:02.813 +4.443 10:53:45.660
3 1:01.792 +3.422 10:54:47.452
4 10:55:45.822
5 1:00.354 +1.984 10:56:46.176
6 1:03.058 +4.688 10:57:49.234
7 59.668 +1.298 10:58:48.902
8 1:01.405 +3.035 10:59:50.307
9 59.544 +1.174 11:00:49.851

10 1:06.388 +8.018 11:01:56.239

(91) PELLANERA MATTIA

1 1:13.411 +8.936 10:56:22.843
2 1:09.631 +5.156 10:57:32.474
3 1:06.515 +2.040 10:58:38.989
4 10:59:43.464
5 1:05.903 +1.428 11:00:49.367
6 1:07.513 +3.038 11:01:56.880
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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